NEWS RELEASE

各位                                 ２０１２年１１月８日

                               株式会社イオンファンタジー

（証券コード４３４３）

『毎月 11日 ファンタジースマイルデーあそんで募金』活動開始について

～イオンファンタジーの新しい社会貢献活動がスタートします～

株式会社イオンファンタジーは、長年にわたり社会貢献活動の一環として、お客さまから使用済の

遊戯機械の景品用空カプセルを回収し、回収したカプセル１個を１円として換算し、寄付を行う

「カプセル１運動」を行ってまいりました。

2012 年 10 月 31 日をもって「カプセル１運動」を終了し、今後は、より多くのお客さまに参加していただ

ける新たな取り組みとして、『毎月１１日 ファンタジースマイルデーあそんで募金』の活動を開始いたします。

活動の内容は下記の通りです。

 株式会社イオンファンタジーは、子どもたちのすこやかな成長を願い、今後もその一助となる活動を

続けてまいります。

記

＜連絡先＞

株式会社イオンファンタジー

人事総務本部 総務グループ

ゼネラルマネジャー 秦 裕一

TEL ０４３－２１２－６２０３

オリジナルゲーム機「キラキラ湖ですくってちょ」

毎月11日に店内にある対象機械等（当面はイオンファンタジーオリジナルゲーム機「キラキラ湖ですくってちょ」。

今後、対象を拡大予定）で遊んで頂いた売上の１０％相当金額を下記の支援活動に役立てます。

全国のイオンファンタジー全店舗が対象です。

・東日本大震災復興支援活動（げんき！えがお！プロジェクト）

・子ども支援活動(日本・海外における社会福祉施設等支援活動）

・環境保全活動（ニホンヤマネを守る活動等）